COJERNO MUNICIMAL

RIALVAL | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
ESTADO DO PARANA

EDITAL N° 002/2010 - HOMOLO

AS INSCRICOES DO TESTE

O Prefeito Municipal de Marialva, Estado do Parana, no uso de suas atribuiges legais, mediante as condi¢cdes
estipuladas neste Edital e demais disposic¢des legais aplicaveis, TORNA PUBLICO:

Art. 1° - Ficam HOMOLOGADAS as inscri¢cdes dos candidatos abaixo relacionados:

AGENTE DA DEFESA CIVIL

Nome

DANIEL RODRIGO MARQUES
DIEYSON REIS DOS SANTOS
JULIANO RAMALHO ANTUNES
PAULO ARLINDO ROCHA
ROBERTO BOARO ZAMARA

ASSISTENTE SOCIAL

Nome

ANNY KARYNA VIOLATO
CAMILA CALSAVARA MARTINES
FABIO APARECIDO DE OLIVEIRA

FRANCIELE FERREIRA BARBOSA DE OLIVEIRA

JOSIANE CRISTINA BOLOGNINI

LUCINEIA PONCIANO FELHAUER

MARIA REGINA DA SILVA

PATRICIA BARBOSA GERMANI

THAYLA FERNANDA SCHULTZ DE SOUZA
VALDICEIA NOGUEIRA DA SILVA

VANEA DE SOUZA QUEVEDO

PSICOLOGO

Nome

ALEX FERREIRA

ALINE DANIELLI VIGNOTO

ALINE SPACIARI MATIOLI

ANA HELENA STEIN CARNEIRO SOUTO
ANA PAULA DE SOUZA PULSIDES
ANDRESSA FERNANDA AUGUSTIN
ANGELA MINORI HATTORI

ANGELA MIQUELETTI DE OLIVEIRA
ARIANE RAGUSA GUIMARAES
CAROLINE RIGOTTE

CAROLINI CASSIA CUNHA

CLAUDIA FABIANI BOURSCHEID
CRISTIANE IZABEL GHENO

DAISY CHRISTINA DE MOURA REIS
DALIANA MARIA MOLL

DANIELLE FERNANDES

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO
ELAINE PONTES OLIVEIRA

ERIKA FERNANDA PANOSSO
FERNANDA KRISTINA DIANIN RODRIGUES
FULVIO CESAR CASEMIRO

GEISI MARA RODRIGUES

GESSAILA DOS SANTOS MARQUES
HELIANE RIBEIRO DE FARIA

HILUSCA ALVES LEITE

JAQUELINE DANIZELI DE CARLOS
JOAO MILTON WALTER TAVARES

Inscricdo
62700074
62700065
62700084
62700054
62700037

Inscricao
62800032
62800067
62800072
62800078
62800087
62800059
62800049
62800081
62800099
62800089
62800009

Inscricao
62900041
62900090
62900060
62900075
62900073
62900077
62900053
62900094
62900100
62900095
62900102
62900091
62900007
62900018
62900086
62900063
62900025
62900023
62900046
62900056
62900043
62900057
62900082
62900039
62900062
62900035
62900029
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JOEL CLAUDINO JUNIOR

JOSEMARA NUNES DA SILVA

KAROLINE BRAMBILA

KEZIA SUMICO NAKAGAVA

LARA STRESSER SCHMITT

LIDIANA FAVARO ALEGRANCIO AMORIM
LILIAN CRISTINA PEREIRA NAGAHIRO
MARCIA LINS DE OLIVEIRA

MARIANA FERNANDES MARTINS

MARIO BERNARDO DA SILVA

POLIANA EMERICH

PRISCILA XANDER

SANDRA LEIKO NARIMATSU

SILVANA MARIA DE SOUZA PINTO
THAIS SILVEIRA OLIVERIO

VANESSA LUCILA GARCIA

VANESSA ROSSI RONCOLETA

VIVIANE ALONSO DE PAULA SPERANDIO
VIVIANE MACHADO

Art. 2° - Ficam INDEFERIDAS e CANCELADAS as demais inscricdes

Art. 3° - Quanto ao INDEFERIMENTO da inscricdo, cabera pedido de reconsideracao (recurso) a FAFIPA — Concursos
Puablicos no prazo maximo de 02 (dois) dias Uteis contados a partir da data de publicacdo deste edital. O pedido de
reconsideracao (recurso) devera ser preenchido em formulario préprio disponivel no endereco eletrénico www.fafipa.org/
concurso no periodo das 8h do dia 27/05/2010 até as 23h59min do dia 28/05/2010.

Art. 4° - As provas objetivas serdo aplicadas no dia 13/06/2010 em locais a serem divulgados no dia 07/06/2010.

Art. 5° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicacéo.

Marialva, 26 de maio de 2010

Edgar Silvestre
PREFEITO MUNICIPAL
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62900004
62900069
62900036
62900001
62900058
62900021
62900044
62900083
62900052
62900022
62900020
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